
UCHWAŁA NR VI/41/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Samorządowy w Rzepinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 603 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Rzepinie w wymiarze 
do 10 godzin dziennie w wysokości 120 zł za miesiąc.

2. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku Samorządowym w Rzepinie 
w wysokości 6 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: 7C04D991-6DA2-4958-A142-7817D420967B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Żłobek samorządowy zobowiązany jest do zapewnienia dzieciom 10-cio godzinnej opieki, za
którą zgodnie z art. 58 Rada Miejska może ustanowić opłatę. Dodatkowo Rada Miejska określa maksymalną
wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka. Wysokość opłaty została określona we wniosku
o dofinansowanie w wysokości 120 zł za pobyt i maksymalnie 6 złotych za dzienne wyżywienie. Zatem
w projekcie uchwały ujęte zostały w/w stawki.

Zgodnie z założeniami realizowanego projektu będą one musiały być utrzymane przez okres trzech lat. Po
tym czasie będą one mogły być ponownie zweryfikowane przez Radę Miejską. Stawki pokryją część kosztów
funkcjonowania Żłobka.

Sporządził:

Sławomir Kulczyński

Id: 7C04D991-6DA2-4958-A142-7817D420967B. Podpisany Strona 1




